
pojistná smlouva o pojištění souboru vozidel
as

GENmm
CEW FUjLŠtU\NA

číslo pojistné smlouvy 4782174346 datum počátku pgistné smlouvy 01.07.2022 00:00:00 stav kdatu 01.07.2022

pojistitel -r-' .'--":"---""'·"-. '"'.--? -.is- -'- -' ""
-= _Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsanávobchodním rejstňku vedeném Městským soudem vPiaze, sMs. 2fl

B 1464, člen skupiny Generah, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném MASS, pod čÍslem 026 (dále jen .pQýišťo'ma')
zastoupena l Pavla Šostáková

ujfSprávce pojismé smlouvy ť
Tato paýistná smlouva je ve správě RESPECT, as., IČO: 25146351, zIskdekké člslo: 811040929. S

uj

"pojistník Š""""%_" m
Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče

IČO plátcem DPH

61386308 Ne

Sidb firmy

Na Dlouhé mezi 69/19 HODKOVIČKY (ČÁST) 147 00 Česká republika

druh podnikáni O6tatni

zastoupena PaedDr. jan Toman, ředitel

Komakmi spojeni

telefon +420 241 727 763 ,

uzaviřají

tuto P«istnolj Mouvu o pojlštěni soubom vozidel, dáki též jen .pQji$blá smlouva". Pojištěni se řídí všeobecnými Wistnými podmínkami pro säužené po]ištěnÍvoÁde| VPPPMV-F-3/®21 (dále jen
.VPP", .pQµ$mé podmínky") a Sazebníkem administraUvních poplatků,

m

" Článek l. pojištěná vozidla
1. Touto pojistnou smbuvou se pojišwjí vozidla, která splňují následujíd pMmľnky:

:. ,« .. W, :

· jsou ve vlastnicM nebo n&m|j po%n|ka, přO. nejsou ve v|asmjcÉvÍani nájmu p®sMca, avšak pojismm má s ohledem na jiné právnfvztahy k vlasmiku dobčeného voMla na č9ištěm'
tohoto vozidla zájem,

· jsou v okamžiku počátku pgištění nepoškozená a technicky způsobilá k prmzu,
· jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozided (dále jen .seznam vozideř) (dále také npqištěné voädbj.

2. Nesplňuje-li vozidb všechny výše mdminky současně, není platně pojištěno dk této pojistné &miouvy, resp. není zařazeno do pojištan( ani když je uvedeno v seznamu vazldd, což
bere pQjistňĹk na vědomí.

'"Článek ||. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy
1. Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obóobÍm a s poUtkem pojištěni: 01.07.2022 00Mk00
2. Výroční den Qojistné smlouvy: 01.07.
3. První pojistne období pojistné smlouvy začíná dnem počátku pojištěni a končí dnem, který předchází nqbližšimu výročnímu dni p(gismé smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet

v den, jehož označenlse shoduje se dnem pcčátku pojištěn((dále jen .výročníden"). Konec p®stnéM období pňpadá na den, který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy.
F

"Článek Ill. Rozsah pojištění "
Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel, ti. zvdené varianty pQµštěnívčetně ljdajů o výši pojistné částky, příp. hmitů pQmh0 pIněd, spoluúča%, yýši ročního
pQjjstného atd., je uveden v seznamu wzidel pro každé jednoůivé vozidlo zvlášť.
1L PojIštěni odpovědnostl za škodu způsobenou provozem vozidla (däejen odpovědnosti").
pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povimosti nahradit jinému škodu nebo jlňoU újmu vyvolanou zvláštni povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud
ke škodní události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahrúřt, došlo v óotjě trváµ' pojištění.
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištěni odpovědnctsti v jedné z následujkich variant v 2áviskj$ti na limitech pojistného plněni:

)||l|lm
|||m

I:|l|m
|||m

H
|)|M

||i||||)iĹ|||

010400777234195

a) varianta 35 l 35, s limity pojismého plněni
35 mil, Kč u ijjmy na zdraví nebo usmrcením,
35 mil. KČ při věcné škodě a škodě, ktorá má povahu ušlého zisku
Právniochrma 10 000 Kč

b) variaMa 50/50, s Hmity pQjismého plnění
50 mil. KČ u Újmy na zdraví nebo usmrcením,
50 mil. KČ při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
Právníochrana 10 000 Kč

C) vaňanta 70 /70, s limity Nismého plněni
70 mil. KČ u ýjmy na zdraví nebo usmrcením,
70 mil. Kč pň věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku
PrávM ochrana 10 000 Kč

d) vaňaMa100 /100, s limity pojistného plnění
100 mil. Kč u Újmy na zdraví nebo usmrcením,
100 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu Oého zisku
Právníochmna 20 000 Kč

e) varianta 200/ m súmlty pQlistného plnění
200 mil. KC u újmy na zdraví nebo usmrcenÍm,
200 miL KČ při mé škodě a škodě, která má povahu ušléhozisku
PYávnkchrana 20 000 KČ.

2. pojištěníodpovědnosů se sjednává bez spoluÚča% pojismka.

Verze Ušku 12. 5. 2022 strana 1 z 4

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zri. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Údaje: p. O. BOX 305, 659 05 Brno, www,genemliceska.cz



"Článek Ill. Rozsah pojištění
3. Přímá llkvldace , .

Do pojištění Přímá likvidace je zařazen každý osobniaubmobil nebo nák|adnÍautomobi| do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidel sjednáno pojištěni odpovednosti. Toto
Qojištěnizaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni, k němuž byb poskytnuto.

4. Urazové po]ištěn( řidiče - základní rozsah
Do pojištěni ,,Úrazové pojištěnířidiče - základní rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno pojištěnÍodpovědnosti. pojištění je upraveno v oddilu DI,
VPPPMV-F-3/2021, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky Úrazu od 0,01 % včemě progresivního plnění 200 000 KČ, doba nezbytného léčeni
Úrazu s progresi(DNL - 8) 50 Kč/den. Toto pojištěnizaniká nejpozději se zánikem zákkdního pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.

5. Poškození nebo zkáta osobních věci řidičeUjednává se, že Pojišŕovna poskytne pojismié plněniv případě, kdy ckýde k poškození, zničeni nebo ztrátě osobních věd Míče v sowtslosti s dopravní nehodou pqištěnéh0 vozidla. pojištěni
se řidl poóoddňem 8 VPPPMV-F-312021. Odchylně od uj@ání ve VPPPMV-F-3/2021, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištěnIsjedrM pouze pro pojistná nebezpečí ztráta pii
dopravní nehodě a mlčení nebo poškozeni při dopravní nehodě. Dále se odch¶ně od článku 48, odstavec 2 ujednává, že sb pojištěnivztahuje pouze na věci, má řidič běžně na sobě
nebo při subé (oblečení, věci osobní potřetN apod.). pojištěnise sjednává s limitem pQjistného plněníve výši 100 000 kč na p«istnQu udábsL bez spoluÚčasU po,ištěného.

6. Poškození nebo zbáta zavazadel
Ujednává se, že pojišŕovna poskytne pojistné plněnľv případě, kdy v souvisl0sti s bpravnínehodou p®šténého vQzidta dojde k p§zení, zničeni nebo ztrátě zavazadel osob cestujicich
vozidlem umístěných v nákladovém prostom určeném na převoz zavazadel, pojištěni se řidÍpododdÍ|em 8 VPPPMV-F-3/2021. Odchylně od ujednánive VPPPMV-F-3/2021, čWnek 48,
odstavec 1, se ujednává, že se pojištěni sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškozenI při dopravní nehodě. pojištěni se sjednává s limhem
pojistného plněni ve výši 500 000 kč na pojistnou událost, bez spduúčasti pcýištěného.

b. Havaqni pojištěni
Havarijním pojištěni se rcjzumí poiištěnÍA|kisk, Havárie a živel a 0dcizerň a živel. P@štěni se sjednává jako pcýištěni škodové.
1, Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištěni, gednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu vozidel:

B) Allrisk
pojištěni se gednává pro případ poškozenia zničenÍvozidla v důsledku havárie, vandahsmu, živelnIudábsti a dále se sjednává pro případ odcizeni.

b) Havárie a živel
pojištěni se sjednává pro případ p0škozenía zničenivozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události,

C) 0dázenia živel
pgištění se *dnává pro případ odcizeni a zničenÍvozida v důsledku živelní události.

2. Allrlsk, Havárie a ZNel a 0dclzeni a živel se sjednávajíse spoluúčastí pojištěného. výšó spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozIdla je uvedona v seznamu vozidel.
3. Územní platnost pojéštění .pojištěni se vztahuje 118 pojlstné udábsů, které nastanou v zemích nachá2ejicich se na geografickém území Evropy a Turecka, s %mkou Arménie, Azerbájdžánu, Běloruska, Gruzie,

Moldavska. Ruska a Ukrajiny, není-li v pojistné smlouvě ňěĹX) ®zňämu vozidel ujednáno jimk. ,
4. Havarijní pQjjštěníve variantě Allrisk zahmlge také doplňkové ,Urazwé pojištěni- základni rozsah" zdarma (limity pojistných částek jsou pro smrt následkem Úrazu 100 000 KČ, trvalenásledky Úrazu od 0,01 % včetně pmgrgsivnÍho phnění 200 000 KČ, doba nezbytného léčeni Úrazu s progresí(DNL - 8) 50 Kč/den), které je upravenov oddÍ|U lV, VPPPMV-F-3/2021. Toto

pojištěnúaniká nejpozději se zánikem základního pojištěni, k němuž bylo poskytnuto.
C. Doplňková pojištění
1· =sm::yzaj'štění, zorgan'zovánía Úhrada služeb spojených s odstraněním následků mjchy, havárie, vandalismu, ž'veln'udábsti č" odcizení, které pK)stjh|y Aštěné vozidlo.

P®Štěn1 sjednává bez spduúčasti Ništěného. Asistenční služby poskytuje pojišťovna prostřednictvím smluvMho partnera P«ištbvna.
a) pqištěnIse sjednává jako doplňkové škodové pojištěnive variantě:

· Asistence S;
· Asistence M;
· Xstence L;
· Nstence XL;
· Asistence Souprava;

b) Do pojištění asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u pojišťovny sjednána pojismá smlouva
c) Do pojištěni asistence Asistence M je zařazeno
d) Rozsah a limity pojistného plnění jsou uvedeny

2. pojištění ,,pakozenivšech skel" se sjednává pro

každé vozidb, pro které je u pojišťovny sjednána pojistná smlouva
ve VPP (oddíl in VPPPMV-F-3/2021). ,
případ poškozeni nebo zničeni skel pojištěného vozidla v dusledku

obsahujicí pQjištěni odpovědnosti nebo Havarijní pcýištěni.
obsahující pojištěni odpovědnosti a zároveň Havarijní pojištění.

havárie, 2velni události, odcizení a vandalismu. poýištění se sjednává
bez spduúčasH pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno ihavarijni pojištění vozidla,

havarijnIho pojištěni. pojištěnilze sjednat s poj'@ými částkami v celých 1 000 KČ, v rozmezÍ3
3. Umové pQjištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pro případ Úrazu osob

vztahuje se toto pojištěni jen na takové škody na vozidle, které nebudou up%iěny
000 KČ-150 000 Kč.
přepravovaných motorovým vozidlem pro tato p@sbiá nebezpečí:

· smrt následkem úrazu;
· trvalé následky Úrazu od 0,01 % včetně progreávního plněni;
· dobu nezbytného léčeni úrazu s progresí.pojistná částka za smrt následkem úrazu, pojismá částka za trvalé následky Úrazu a pojismá čam za dobu nezbytného léčení jsou dojednány v seznamu vozidel, pojistné částky he zvolit až

10násobek záldadních hodnot 100 000 KČ /200 000 Kč /50 Kč/den {Smrt Úrazem /Trvalé následky Úrazu ldoba nezbytného léčení úrazu). pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného.
pojištění lze sjednat ve variantě:

· ,,Úrazové pojištění", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem.
· ,Úrazové p«ištěni ňdiče", kdy pojištěnou osobou je řidič p(gištěného vozidla. . ,

4. pojištění ,půjčovné (Náhradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěnía vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradni vozidb
pronajaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného v seznamu vozidel, přičemž toto poškozenĹvzniklo v důsledku pojistné udábsti, uplatněné 2 havarijního pojištění. pojištěnise
sjednává bez spomúčasů.
pojistné plněníse poskytuje do výše pŮjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvolené hodnoty:

· 1 500 Kč bez OPH/den;
· 3 000 Kč be2 OPH/den.

Limit p|nění pro pojistné období lze zvolit z hodnot: 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50 000 KČj
5. Pojišteni se zvířetem" se ýednává jako doplňkové škodové pojištěnía vztahu'e se na poškození nebo zničeni pKgištěného vozidla, včetně standardní výbavy, případně dopňkové

a ostatnlvýbavy evidované li vozidla, následkem sti'etu pojištěného vozIdla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud k vedle tohoto pqištěnl sjednáno ihavaňjní p(gjštěnÍvuzidla, vztahuje
se toto pojištěni jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z hayarijniho pojištěni. pojištěni se sjedmává slimitem 1(X) 000 kč na ?jistné cbdobi a se spoluůčash" 5 (JOO KČ.

6. pojištěni ,,PoškozenÍvozidla zvířétem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištěnia vztahuje se na poškQzenÍnásleduj[ich části motorovéuo prostom stojiciho vozidla zyfetgm: kabdů,kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicÍsoustavy nebo odhlučněni. Pokud je vedle tohotO pojištěni sjednám i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištěnijen na takové škndy
na voádk, které nebudou uplalněny z havarijniho pqištěni. pojištěníse ¶ednává s limitem 30 000 Kč na celé piismé období a se spolUÚčäsU' 1 000 KČ.

7. pojištěni ,Činnosti pracovního stroje" v rámci havarijního p!gištění |jInožňUíe plnění škod vzniklých v PKPädu činnosti vozidla jako pracovního stroje.
8. pojlštěni ,PcškozenÍ nebo odcizeni zavazadel" se sjednává jako daplňkave škodové pojištění a vztahuje se na zavazadla všech osob cestujiclch ve vozidle. pojištěnľse $ednává pro

pojistná nebezpečí: živelní udáhst odcizeni, ztráta při dopravní nehodě a zničeni nebo poškozeni při dopravní nehodě. pojištěni se nevztahuje na doplňkovw a odatnívýbavu vozidla.
pojištěni se vztahuje na zavazadla všech osob cestujíčich ve vozidle.
Limit plněni: 10 000 Kč; 20 000 Kč; 30 000 kč; 40 000 Kč; 50 000 kč; 60 000 Kč: 70 000 kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč; 100 000 kč. pojištěnlse sjednáváš limitem plněním jednu pcgistnou
událost a se spoluúčasti pojištěného ve výši 10 %, minimálně však 500 KČ- ĺ t ° " " "' ' '

g. pojtštění ,GAP Fľeet" se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé po]ištěnému tlm, že po,istné plněni poskytnuté pojištěnému ze základniho pojíš ěnipři totalnískode nebo pn odc|zen|
vozidla nedosáhne výš8 poňzwaci cmy v02idlä. Pojištěni 1zb ¶eáiat Jako d®|ňkavé pojištění k jakékoliv variantě Havarijního pojištěnL pcýištění se sjednává bez spoluúčasú pojištěného.
pojištěni lze sjednat ve variantě:

· ,Nová cena", rozdíl mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou, limít plněni 50 % z pořizovací ceny, maximálně do výše 1 200 000 Kč;
· ,Účetní hodnota", roMi1 mezi účetní cenou a obvyk!ou cenou.

1& pojištěni Hživ|y" (pododdíl 10, VPPPMV-F-3/2021) se sjdnavá pro případ poškozeni nebo zničení NištěMho vozidla, s pň'slušenstw'm tvoň'cím
je vedle tohoto pojištěni $ednánoi havarijní pojištěMvozidla, vztahuje se toto pQjištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny
s limitem Nistného plněníve výši 100 000 kč za jedno Wismé období, se spduúčasti1 000 Kč.

jeho standardnivýbavu, živelní událosb'. Pokud
z havarijního pojištěni. pqištěni se sjednává

Verze ůsku 12. 5. 2022 strana 2 z 4

Generali Česká pojištbvna a.s., Spáleľlá 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni Městským soudem v Praze, spis.
zn, B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pQjištbvacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www generaliceska.cz



|S|ánek M Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozjde|
1. pojištěnNzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel jako počátek pojištěni daného vozidla, přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku pojistné smbuy. ,
2. Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jtnak, sjednává se pojištěni na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím (12 kalendářníCh měsíců). První pojistné období začiná dnem Uv®enym

v seznamu vozidel jako počátek pgištění. Následná pojistná období pak 2ačinajÍ běžet v den, jehož označeni se shoduje se dnem počátku pojištěnI(výročni den), pokud nenív pojistné
smlouvě uvedeno jinak.

3. pojíštěnNozidla s pŮvodem vozidla "zahraničí (lOV)" a současně uvedeným stavem RZ "čeká RZ" se řídÍnásledljjicim pravidly:
a) Odchylně od CL 3 odst. 12 VPP se ujednává, že µjištěnľsjednané na dobu určitou v délce trvánído 30 dnů včemě po uplynWÍ sjednané doby pojištěni bez dalšIho zaniká, a toi v případě
písemného oznámení čísla přidělené české registrační značky jako poNrzení o provedeni registrace vozidla v čr pojišťovně pojistníkem před uplynutím sjednané doby pojištění. pojištění lze
také uzavřít na dobu určřbu delší 30 dnů. pojistnik je však povinen p@štbvně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěni písemně oznámit čÍsb přidělené české registračnlznačky jako potvrzeni
o provedení registrace vozidla v ČR. Neomámí-li pojismÍk pojišt'ovně písemně čísĺ0 přidělené české registračniznačky do 30 dnů ode dne uzavření pojištěni, ujednávajisi smluvnÍstrany, že
pojištění uplyndim 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěni zanikne.
b) Odchylně od ČI. 3 odst. 12 WP se ujednává, že pojištěni' lze uzavřít na dobu neurčitou. pojistník je však pcMnen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěnípkemně oznámitčíslo
přidělené české registračníznačky jako potvrzení o provedeni registrace vozidla v ČR. Neoznámŕli pojistník pojišťovně písemně čisb pMělené české registrační značky do 30 dnů ode dne
uzavřeni pojištěni', ujednávají si smluvní strany, že pojištění uplynub'm 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění zanikne.

4. E-mailové adresy pro zaslláM aktualizací seznamu vozidel a pro ekkhoMckou komunikaci smluvmch stran:
E-mallová adresa pojlšťwny

E-mailová adresa pojistníka l zástupce pojisbika:

Za e-mailové adresy pojistníka lzástupce pcýistnka pro zasíláni aktualizacÍ seznamu vozidel a pro elektronickou komunikaci smluvních sKaň se považují všechny e-mailové adresy
s doménou či doménami, které řou uvedeny v e-mailech v sekci E-mailová adresa Áistntka hástupce pgjstníka v tomto článku.

5. Žádost o přijeti vuzidla do tgišt ni Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmÍtnutÍ neodporuje zákonu nebo přklušným pojistným podmínkám pojišťovny.
h

'Článek V. Sazby pojistného, slevy a přirážky
1. výše ročního pojlstného za pojištěni ¢dnoUNých vozidel v návaznosů na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek Ill. Rozsah pojištěnô je uvedena v seznamu vozidel.
2. výše pojistnéhov následných polistných obdobích pojistné smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodního průběhu za předchozí tMnocené období, Wz článek 7 VPP.
3. Produktové skvy/pňrážky k zjdadnimu pojistnému

Dojde-li v průběhu pojištěni u některého z pojištěných vozidel ke sníženi nebo zvýšeni pojismého rizika (změna užití, změna zabezpečeni), má pojistník povinnost tuto změnu bezodkladně
nahlásit pojištovně. Na základě toho pojišťovna provede vyúčtování pojistného. Případné nedoplatky l přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře.
a) přirážka za zvlášť' ridkové vozidlo v pojištěni odpovědnosti

· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí se pojišťujis přirážkou ve výši 100 %
· vozidla s právem přednostní jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišt'ujís přirážkou ve výši 50 %
· vozidla taň se pojišt'ujIs přirážkou ve výši 179 %

b) přirážka za zvlášť' rizikové vozIdlo v havarijním pojištěM
· vozidla s trvale manipu|ačníznačk0U se pojišt'ujĹs přirážkou ve yýšl 30 %
· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci a s právem přednostní jízdy se pojišt'ujÍs přirážkou ve výši 50 %
· vozidla taxi se pojlšt'ujis pňrážkou ve výši 100 %
· vozidla nákmnf (autopůjčovna) se pojlšt'ujís přirážkou ve výši 200 %

C) sleva za zabezpečeni v havarijním pojištění (u pojištěni Alkisk a pro případ odcizeni)
· vozidla s mechanickým zabezpečenÍm dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se pojišt'ujlse slevou 3 %
· vozidla s pasivním vyhledávacim systémem dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se po]išt°ujíse slevou 5 %
· vozidla s aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se pojišťuji se slevou 10 %
· slevy jsou poskytovány dtemativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu), v případě vÍce druhů zabezpečeníse apliklge vyšší sleva

'"ČlánekVl. Úhrada pojistného
1. pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno čNrtktně na základě zaslaného vyúčtovánípcýistného. Splátka pojistného je qAatná k datu uvedenému na vyúčtováni

poiismého. Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné obdobL
, 2. Odchylně od článku 4 VPP se ujednává, že pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na Účet zplnomocněného makléře, VS je uveden na faktuře.

"Článek VIl. pojištěni vozidel s přidělenou zvláštni registračni2načkou pro manipulační provoz
pojíštěnI vozidel s piiděknou Máštní registrační značkou pro manipulační provoz (dále jen ,,ZTMRZ")
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně užNánIZTMRZ dle § 38b zákona č. 56/2001 Sb., v platném znění(dále jen ,Zákon"), byly dohodnuty následujid podmínky pro pojištěni vozidel se
ZTMR2 uvedenými v seznamu vozidel:
1. Pro jednotlivou ZTMRZ se při sjednáni pojištění uvede kategorie (druh vozidla), továrni značka, objemem motoru v ccm a povolená (celková) hmotnost v kg všech vozidel, kterým byl

povolen manipulačni provoz za účelem distribuce a prodeje silničních vozidel. pojištěni neplatí pro jízdy z místa prodeje do místa registrace vozidla podle § 38b odst. 1 pÍsm. b) Zákona.
2. V jeden okamžik platí pojištěni dle výše uvedené pojistné smlouvy vždy jen pro jedno vozidlo opatřené tabulkou N|áštnÍregistračnÍznačky.
3. pojištění platí pouze pro vozidla, u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacÍch a která nejsou zapsána v registru silničních vozidel.
4. Pro účely havarijního pojištění jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.
5. pojištěni neplatí, byla-li ZTMRZ použita na vozidle v rozporu se Zákonem.
6. Podmínkou platnosti pojištěni dle předchozích ustanoveni je řádné vedeni záznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnřt pojišt'ovně do knihy jízd nahližeL

"\

"Článek VIII. Provázanost pojistných smluv
Pmázanost pojistných smbuv
1, Ujednává se, že jej vozidlo pqištěno u Pojišťovny prMednkMim leasingové, úvěrové Či jiné Aistné smlouvy obsahující pojištěni ocjpwědnosti nebo havarijní pojištěni (dále jen ,,primárni

pojistná smkNNa"), je možné sjednat d®ňkwá pojištění pro tato vozidlo bez nutnosti sjednánídalšího pojištěni odpovědnosů nebo havarijního pojištěni pm toto vozidlo (dále jen
,ď@]ištěni"). . ,

2. pojistník musfbýt totožný,na primární poýistné smlouvě a dopojištění, nňimkou jsou &pcýistěm k leasingové smlowé.
3. Zánikm primárni pojistne smlouvy, zanikaýi současně všechna &pojištěni ¶ednariá na jqim základě.

"Článek lX. Závěrečná prohlášeni pojistníka
potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanovenÍmi pojistné smbuvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím
a s rozsahem a podmínkami pojištěnÍsouhlasim. potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámiltéž se Sazebníkem administrativních poplatků, Stručnou informaci
o zpracováni osobních údajů, Informačním dokumentem o pojistném produktu a s lrdormacemi pro klienta.

potvrzuji, že jsem pojišťovně sdělil před Uzayřením smlouvy všechny své pojismé potřeby a požadavky, tyto byly p0jišľovnou zaznamenány a žádné další nemám. prohlašuji, že nabízené p®štění
odpovídá mým požadavkům a kgistnému zQmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly PQňšťcwnoU úplně zodpovězenyvšechny mé dotazy ksjednávanému pQjištěni. zavazuji se plnit povinnosti uvedené
v pojismých podmínkách a jsem si vědom, že v případě i8ich porušenI mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pqištění, sníženi nebo odmhnub' pojistného plnění).
ZproštW Pojišťovnu mlčenlNosti o uzavřeném mištěnia o případných škodnich událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěníp«išt'ovnou. v případě vzniku škodní udábsti dále:

a) zprošťuji státní zasMpitelsM, policii a da% orgány činné v trestním řízenI, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravoHcká zařizenía záchrannou dužbu povkmosú mlčenhvosú;
b) zmocňuji pQgišťovnu, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probihajÍcÍch v souvislosti se škodní udábsti mohli nahhžet do soudních, policejních, případně jiných úředních

spisů a vyhotovovatz rúch kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojišťovnu k nahlédnuti do podkladů jiných poýišťoven v sowisbsú se šeůenim škodních udábsb' a s ©atou pojistných plněni.

Verze Ušku 12. 5. 2022 strana 3 z 4

Generáli Česká pojišt'ovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OČ) Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn, B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: p O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



"Článek lX. Závěrečná prohlášeni pojistníka
Souhlasim s tím, aby pqišt°owa sdělovala osobám oprávněným k přijeti pQNtnóho plněni(např. v 90uvis|ostj s přOadnolj vinkU|acipojisméhcl phěninebo zřízením zástavního práva k pohledávkám
z pojištěni) informace týkajícíse pojištěnisjednaného smlowou a v tomto rozsahu pojištbvnu zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

prohlašujl, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále
v obchodních místech Pojišťovny. Zavazuji se, že vtomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojišťovně bezodWadně oznámim případné změny eobních údäů.

Uvedené souhlasy a zmocnění uděluji lve vztahu k již dřive sjednaným pojištěním a vztahujíse iná dobu po mé smrti nebo po zániku pQjistňlka, je-li právnickou 0$0bou.

potvrzuji, že všechny údaje, ktgre jsem sdělil pojišťovně (zejména N, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a ÚNne.,pokljd jsem úd4e nenapsal vlastnomčně, smmýi, že jsem
je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údaji) a jsem si vědom příp. negatlvnÍch následků nenahlášení
změn (zejména pří doručwáni korespondence).

proh|ašlgi, že jsem oprávněn výše uvedené pmhlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pgistntka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pqištěnéh0 s obsahem smbuvy
včetně wdených pojistných podmínek a s ostatními re|evanmjmi dokumenty a informacemi mně sdělenými pojištMmou.

Prohlašlůi, že jsem byl před uzavřenlm této pojismé smlouvy seznámen s tím, že v případě gednánl havarýnMo pojištění, a/nebo některého doplňkového škodového pojištěni(s výjimkou pcŇtěni
asistence a pojištěnIT0P4mit POV), se sjMnané p0jištěnivztahuje až na škodné události na pojištěném vozide, ke kterým dojde teprve poté, co je pcýištěnému vozidlu pňdělená platná česká
registračniznačka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuji, že stouto nehkvidnošb' jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy

seznámen.
P®stnk nebo někteíýz pojištěných n@ňuja v souvislosti s pojistným odvěMm uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 příbhy Č.1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnicM, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
· čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
· Úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
· Průměrný ročnistav zaměsmanců min. 250.

J

"Článek X. Závěrečné ustanovenÍ ','·'' ,
1. Veškeré změny a dodatky této pojismé smbuvy musí mŕt pisemnw formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik %ištěnÍ jednotMho voMa dle ČI. N. této N9istňé smlouvy
2. Tato pqistňá smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá ptamosti a ůčmnosti dnem podpisu smluvních stran.
3. Tato pqistná smhuva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom oxemptářl.
4. Pň'lohou této smlouvy jsou:

· Všeobecné pojistné pcdmínky pro sdružené pojiště[li vozIdel Npppmv-f-3/2021)
· pcýistka
· hformace pro ldienta
· Seznam vozidel
· Stručná informace o zpracováni osobních údajů
· Informační dokument o pojismém produktu , .

5. Smluvní strany prohlašuji, že tato pojistná smlouva bN sepsána na základě jejich svobodné vŮle, určitě, jasně a smzumltelně, nikoh v tisni za nápadně nevýhodných podmhek že proti ni
nemají námitek a jako takovou prosty omylu a bez nátlaku podepisujÍ.

l

Podpisy smluvních stran
datum místo

12.05.2022
podpis µjistmka

PaedDr. jan Toman ředitd
Diagnostický ústava Stibdisko výchovné péče

] Ostravaměsto

podpis zástupce pojišťovny
-_

Pavla Šostáková
812010646
Podpk zástupce Generdl České pQjišt'ovny a.s. 0pFávněného k uzavření této smbuvy

Verze Ušku 12. 5. 2022 strana 4 z 4

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spájená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, čten skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Udaje: p, o, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


